– Т. I. – С. 461–477.
16. Франко І. VIII. Рукопис о. Теодора Поповича Тухлянського / Іван Франко // Франко І. Зібрання творів у 50-ти т. – К. : Наукова думка, 1981. – Т. 32. – С. 273–280.
17. Франко І. Вандрівка рускої молодіжи. (II-га кореспонденція «Дѣла».) / Іван Франко // Дѣло. – Ч. 86. – 26 липня (7 серпня). – 1884. – С. 1–2.
18. Франко І. Вандрівка рускої молодіжи. (III-тя кореспонденція «Дѣла».) / Іван Франко // Дѣло. – Ч. 88. – 31 липня (12 серпня). – 1884. – С. 2.
19. Франко І. Вірші Степана Шепедія. [Додаток: тексти віршів] / Іван Франко // Записки НТШ. – Львів : Друкарня Наукового Товариства імені Шевченка, 1896. – Т. XI. – Кн. III. – С. 2–14.
20. Франко І. Етнографічна експедиція на Бойківщину / Іван Франко // Франко І. Зібр. творів у 50-ти т.